
Sprawę prowadzi: Elżbieta Durak - Specjalista ds. ochrony przeciwpożarowej, łowiectwa, szkód górniczych, wew. *331

PGL LP Nadleśnictwo Chrzanów, ul. Oświęcimska 31, 32-500 Chrzanów, www.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 62-32-340, fax: +48 32 62-34-154, e-mail: chrzanow@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Chrzanów

   
 Chrzanów, dnia 18.03.2024 

Zn.spr.: ZB.270.2.2024

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty dla
pakietu IIIO

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pózn. zm.), Nadleśnictwo Chrzanów 
zawiadamia, że została wybrana najkorzystniejsza oferta w ramach postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego ZB.270.2.2024 pn. „Wykonywanie usług leśnych 
w Nadleśnictwie Chrzanów w roku 2024. III postępowanie"

Dla pakietu nr IIIO:
Oferta firmy:
FUL Grzegorz Kałdos, ul. Traugutta 4/24, 32-300 Olkusz

Wyboru dokonano na podstawie jednego kryterium:
1) Cena – 100 %,

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:

lp pakiet Nazwa firmy Cena brutto
(zł)

Liczba uzyskanych punktów

1 IIIO FUL Grzegorz Kałdos, ul. 
Traugutta 4/24, 32-300 Olkusz

339 125,94
100,00pkt

Oferent nie podlegał wykluczeniu. Oferta nie została odrzucona.

Z poważaniem
Ewelina Boruń
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-03-18T08:56:41+0000
	Ewelina Boruń




